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МАКЕДОНСКО КРЕДИТНО БИРО АД СКОПЈЕ 
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Пополнува физичко лице 

Име и презиме  

Адреса  

Место на живеење и држава    

ЕМБГ 

 

             
 
 

Пополнува правно лице 

Назив  

Адреса  

Седиште и држава    

ЕМБС 

 

       

ЕДБ 

 

             

 
 
 
Врз основа на ова Барање да ми се овозможи  увид во податоците кои се водат за мене, во вид на 

писмено Известување кое Македонското кредитно биро го изготвува без надомест. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Пополнува овластено лице 

 Арх.бр на Известувањето 

 

          

Датум на барањето: 

 

         Датум на издавање: 

 

        

                
_________________________________   M.П. 

                  
________________________________________ 

    (Потпис на подносителот на барањето) (Потпис на овластено лице) 
 

 


